
TORGIANO
PERUGIA

Pag.   1

SCRUTINIO DELLE LISTE REGIONALI

 28/3/2010RISULTATI DELLA ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 

SEZIONE N. 6

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

710

485

     357      353Maschi Femmine Totale

     245      240Maschi Femmine Totale   68,31%

Lista n. 1 PER L'UMBRIA CATIUSCIA MARINI 
PRESIDENTE

268   56,54%(di cui solo l.reg.:  - )

Lista n. 2 UNIONE DI CENTRO - CASINI 25    5,27%(di cui solo l.reg.:  - )

Lista n. 3 PER L'UMBRIA 181   38,19%(di cui solo l.reg.:  - )

Totale Voti Validi 474

d) Voti non Validi :
Voti Contestati
Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

2
0
9

11

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    485

Li` 29/03/2010

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  97,73%

   0,41%

   0,00%
   1,86%

   0,00%

   2,27%

(di cui solo l.reg.:  - )

Schede Bianche


