TORGIANO							ag. 1
PERUGIA							
RISULTATI DEL	LA ELEZION	E DEL CONSI	IGLIO REGION	ALE DEL	28/3/2010]	
CRUTINIO DELL	LE LISTE REC	GIONALI					
		SEZIONE	N. 6				
a) Elettori	Maschi	357	Femmine	353	Totale	710	
b) Votanti	Maschi	245	Femmine	240	Totale	485	68,31%
c) Ripartizione pe	er Liste :						
Lista n. 1 PER L'UMBRIA CATIUSCIA MARINI			(di cui solo l.reg.: -)		268	56,54%	
Lista n. 2 UNIONE DI CENTRO - CASINI				(di cui solo l.reg.: -)		25	5,27%
Lista n. 3 PER L'UMBRIA				(di cui solo l.reg.: -)		181	38,19%
Totale Voti Validi				(di cui solo l.reg.: -)		474	97,73%
d) Voti non Valid	i: Schede l	Bianche				2	0,41%
	Voti Cor	ntestati				0	0,00%
	Schede 1	Nulle				9	1,86%
	Voti Nul	lli				0	0,00%
Totale Voti Non Validi						11	2,27%
e) Totale Voti Complessivo						485	

IL SINDACO

Li` 29/03/2010

IL SEGRETARIO COMUNALE